АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЕЙЗЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2025 г.                                                                                      № 23

О дополнении государственного адресного реестра сведениями о кадастровых номерах

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2.  Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно приложению к данному Постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Кейзесского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кейзесского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Кейзесского
сельского поселения                                                         А.Н. Волков

	                                                   Приложение
[bookmark: _GoBack]к Постановлению
Администрации Кейзесского
сельского поселения Седельниковского
муниципального района
Омской области

	от 25.03.2025 №  23

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Береговая, дом 20, квартира 2
	f4a9b2f9-8418-457d-8d47-1f0ab88b0565
	55:25:051201:177

	2.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Береговая, дом 48
	ac9a5934-def4-4847-82b0-35b1eda6374f
	55:25:051201:171

	3.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Центральная, дом 13, квартира 2
	50888df6-c340-4412-96af-18f6a4d62c2c
	55:25:051201:165

	4.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Центральная, дом 23А
	ec482b4f-2cf7-4e3c-bdc4-65866f4fbf42
	55:25:051201:148

	5.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Центральная, дом 23Б
	88d28644-4d48-4764-b21d-a48ee65f3bcc
	55:25:051201:149

	6.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Центральная, дом 28, помещение 2ч
	f953ef94-49a5-448f-ba01-99228d5d8d37
	55:25:051201:168

	7.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Центральная, дом 31
	cbcdd676-754b-45d3-9a4d-3706cf503fb2
	55:25:051201:141

	8.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, деревня Лебединка, улица Центральная, дом 5, квартира 1
	f0242a04-d2df-485d-9fea-f7fa0255325c
	55:25:051201:164

	9.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Береговая, дом 19
	2336dd7a-1367-453d-b510-7b155864a1ed
	55:25:051101:1066

	10.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Братьев Новиковых, дом 11, квартира 1
	958f960a-ece0-4406-883f-e77a145500a2
	55:25:051101:1254

	11.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Братьев Новиковых, дом 11, квартира 2
	980d40f5-f464-4d69-9255-428d4417ce0c
	55:25:051101:1253

	12.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Братьев Новиковых, дом 12, квартира 1
	5d8ae246-4845-450c-b11f-ea0acd33c496
	55:25:051101:1223

	13.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Братьев Новиковых, дом 14, квартира 2
	976d0727-4f92-44c2-a0b7-0f74ec753e02
	55:25:051101:1257

	14.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Зеленая, дом 2Б
	662b9123-6a1d-43a9-878b-870e7a68772e
	55:25:051101:1202

	15.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Зеленая, дом 35
	da9e0ed8-4fca-4fd4-9a7e-87d029a78881
	55:25:051101:1139

	16.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Зеленая, дом 6, квартира 1
	2f4c6f3a-20c9-46d0-a64e-5f5a2c0bc1a3
	55:25:051101:1266

	17.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Избышева, дом 11
	dc708431-5880-40b9-ad76-6cfff371d7ab
	55:25:051101:1172

	18.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Избышева, дом 31
	33ce9c19-f089-424b-9e37-d4c523892a08
	55:25:051101:1054

	19.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Калинина, дом 22В
	23fa909f-05c6-4767-850d-19b8b8d249ca
	55:25:051101:1204

	20.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Калинина, дом 23
	5a57c376-4f11-4a83-b5ab-80e99d124c81
	55:25:051101:1195

	21.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Калинина, дом 26
	f6de086b-da5c-4cdf-949e-e1832569d054
	55:25:051101:1179

	22.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Калинина, дом 33, квартира 1
	221e9aec-035b-4f09-93d2-99dcbb220e7e
	55:25:051101:1237

	23.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Калинина, дом 36, квартира 1
	45b59264-1a43-4d95-860f-99454b5cf2dd
	55:25:051101:1215

	24.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Кирова, дом 2А
	741d6c66-ade6-4981-9171-179410625259
	55:25:051101:1207

	25.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Промышленная, дом 25, квартира 2
	7ad534f3-7159-4760-b618-2d0a76777374
	55:25:051101:1277

	26.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Промышленная, дом 33
	5f3a0198-dbaa-447a-b4bd-8fa03b725ce2
	55:25:051101:1060

	27.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Советская, дом 1
	b79b499a-71fd-4feb-8491-dcc07138d3f6
	55:25:051101:1140

	28.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Советская, дом 18
	15d6aa8a-0139-461e-84ad-f2cb9c031da3
	55:25:051101:1357

	29.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Советская, дом 2
	29c19d4b-bb15-4b89-8071-5a49d280212a
	55:25:051101:1177

	30.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Советская, дом 3
	69d7cb56-1514-44d9-b946-a7a35ccd9e86
	55:25:000000:111

	31.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Советская, дом 7
	2dbbec65-d53f-4b3d-a0bf-f24b95591ba1
	55:25:051101:1078

	32.
	Омская область,муниципальный район Седельниковский, сельское поселение Кейзесское, село Кейзес, улица Советская, дом 9
	591ea04a-4937-426b-99a2-e7e11e468616
	55:25:051101:1143